
UCHWAŁA NR XLIV/275/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
na terenie gminy Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 260 ze zm.)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/265/2014 Rady Gminy Kolno z dnia 30 września 2014r.  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się stawki opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych położonych na terenie Gminy 
Kolno, których zarządcą jest Wójt Gminy Kolno, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, w wysokości określonej w załączniku Nr 1 do uchwały”.

§ 2. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/265/2014 Rady Gminy Kolno z dnia 30 września 2014r 
wprowadza się następujące zmiany:

1. punkt II w tabeli otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej nie związanej potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego- stawka opłaty 
rocznej-40,00zł.

2. Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłaty za 1m2 

powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia - w wysokości: 
50,00zł.”.

2. w punkcie III w tabeli skreśla się punkt 4 i 5, a punkt 3 otrzymuje brzmienie: „reklam-stawka opłaty 
dziennej- 1,00zł."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

Id: 172ABCEF-B118-481A-A160-E725052749B2. Podpisany Strona 1




